
Detail produktu

Energizer LED žárovka svíčka, E14, teplá bílá, 6 W jako 40 W
Mnohonásobně delší životnost oproti běžným světelným zdrojům. Rychlý start LED zdroje. Velmi ekonomické a úsporné osvětlení
ušetříte až 90% nákladů na svícení. Jsou vhodné do interiéru i exteriéru. Mají prémiový design a spotřebitelsky přehledné značení
obalů. Ušetříte až 85% elektrické energie. Průměrná spotřeba 6 kWh / 1000 hod.
LED technologie a LED světelné zdroje jsou technologií budoucnosti. Značka Energizer proto usilovně pracuje na neustálém
rozšiřování svého sortimentu na tomto poli a brzy můžeme očekávat i zahájení prodeje prémiových LED svítidel, LED reflektorů.
LED pásků apod. Všechny výrobky z řady Energizer LED premium jsou zařazeny do energetické třídy A+.

Charakteristika Energizer LED žárovka svíčka:
• Závit E14,
• povrchová úprava opál,
• barva světla bílá teplá 2700 K,
• svítivost 470 Lumenů,
• úhel svitu 240°,
• výkon 6 W ekvivalent běžné žárovky 40 W,
• třída A+,
• životnost až 15000 hodin,
• počet spínacích cyklů 40000,
• okamžitě 100% světlo bez náběhu.

EAN: 5050028204961
Obj. číslo: 961138
Výrobce: Energizer
Značka: Energizer
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/energizer-led-zarovka-svicka-6-w-e14-tepla-bila-jako-40-w

https://www.bal.cz/energizer-led-zarovka-svicka-6-w-e14-tepla-bila-jako-40-w

